REPUBLIKA SEVERNA MAKEDONIJA
UNIVERZITET „SV. KIRIL I METODIJ“ VO SKOPJE
Me|unaroden seminar za makedonski jazik, literatura i kultura

    

Бр. ______________
_________  2023 г.  
Скопје

П Р И Ј А В А
за учество на 50. Mеѓународна научна конференција
Охрид, 1—3 септември 2023

	Име и презиме
	


	Звање
	


	Институција
	


	Адреса
	


	Електронска адреса
	

	Телефон за контакт
	


	Секција
	            лингвистичка              
	литература  и култура

	
	

	Наслов на рефератот
	

	Апстракт до 150 збора
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	Клучни зборови
	





							Директор на Меѓународниот семинар
							проф. д-р Весна Мојсова-Чепишевска
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ректор + 389 2 3293 200
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